

# WIEDERQUIST TEKNIK ApS

Adelgade 101  
4720 Præstø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Niels Erik Wiederquist  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            WIEDERQUIST TEKNIK ApS  
                                  Adelgade 101  
                                  4720 Præstø

e-mailadresse:        niels.erik@wiederquist.com

CVR-nr:                30616308

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten består i udvikling og levering af elektriske løsninger til teatre i Danmark.

....

2019 var et år med mindre omsætning end 2018 som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		949.636	1.379.522
Eksterne omkostninger .....		-593.709	-1.119.405
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>355.927</b>	<b>260.117</b>
Lønninger .....		-329.545	
Pensioner .....		-92.000	
Andre omkostninger til social sikring .....		-10.530	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-76.148</b>	<b>154.188</b>
Andre finansielle indtægter .....			3.831
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.201	-6.339
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-83.349</b>	
Skat af årets resultat .....			-7.641
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-83.349</b>	<b>144.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	52.900
Overført resultat .....		-83.349	91.139
<b>I alt .....</b>		<b>-83.349</b>	<b>144.039</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		11.800	15.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>11.800</b>	<b>15.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		158.134	25.075
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>158.134</b>	<b>25.075</b>
Likvide beholdninger .....		126.225	336.282
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>296.159</b>	<b>377.157</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>296.159</b>	<b>377.157</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		2.603	-95.922
Overført resultat .....		-83.349	91.139
Forslag til udbytte .....			52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>44.254</b>	<b>173.117</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		12.620	12.620
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>12.620</b>	<b>12.620</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.858	12.300
Skyldig selskabsskat .....		1.671	5.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		215.756	173.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.285</b>	<b>191.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.285</b>	<b>191.420</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>296.159</b>	<b>377.157</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret